
ZARZĄDZENIE Nr 42/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) art. 188 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 
170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 
poz. 984) a także § 11 pkt 3 lit b Uchwały Nr XV/134/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 grudnia 2007 r. w sparwie budżetu 
miasta na 2008 rok, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
− zwiększenie dochodów                    305.162,-zł 
 
− plan dochodów przed zmianą       52.660.615,-zł 

 
− plan dochodów po zmianie           52.965.777,-zł 
 

 
2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
− zwiększenie wydatków                  309.962,-zł 

 
− zmniejszenie wydatków             4.800-zł  

 
- plan wydatków przed zmianą          57.051.837,-zł 

 
- plan wydatków po zmianie              57.356.999,-zł 

 
 
§ 2.  Wprowadza sie plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2008 r. 
 

− dochody 3.000,-zł 
− wydatki  3.000,-zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2008 i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 42/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 kwietnia 2008r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

710 71035 2020 0,- 3.000,-  3.000,- 
 71035  0,- 3.000,-  3.000,- 

710   8.967,- 3.000,-  11.967,- 
801 80101 2030 0,- 55.930,-  55.930,- 

 80101  220.404,- 55.930,-  276.334,- 
801   3.289.206,- 55.930,-  3.345.136,- 
852 85295 2030 111.275,- 43.051,-  154.326,- 

 85295  111.275,- 43.051,-  154.326,- 
852   6.999.128,- 43.051,-  7.042.179,- 
854 85415 2030 0,- 203.181,-  203.181,- 

 85415  0,- 203.181,-  203.181,- 
854   0,- 203.181,-  203.181,- 

Razem dochody 52.660.615,- 305.162,-  52.965.777,- 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 42/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 kwietnia 2008r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

710 71035 4210 2.000,- 600,-  2.600,- 
  4300 22.000,- 2.400,-  24.400,- 
 71035  104.000,- 3.000,-  107.000,- 

710   118.945,- 3.000,-  121.945,- 
750 75023 4410 29.500,-  3.000,- 26.500,- 

  4420 500,- 3.000,-  3.500,- 
 75023  3.831.155,- 3.000,- 3.000,- 3.831.155,- 

750   4.625.380,- 3.000,- 3.000,- 4.625.380,- 
801 80101 4010 3.663.798,- 47.482,-  3.711.280,- 

  4110 679.042,- 7.284,-  686.326,- 
  4120 96.411,- 1.164,-  97.575,- 
 80101  6.186.760,- 55.930,-  6.242.690,- 
 80146 4300 16.300,- 1.800,-  18.100,- 
  4700 45.872,-  1.800,- 44.072,- 
 80146  78.967,- 1.800,- 1.800,- 78.967,- 

801   21.663.269,- 57.730,- 1.800,- 21.719.199,- 
852 85295 3110 235.275,- 43.051,-  278.326,- 

 85295  255.436,- 43.051,-  298.487,- 
852   9.627.330,- 43.051,-  9.670.381,- 
854 85415 3240 195.900,- 203.181,-  399.081,- 

 85415  196.900,- 203.181,-  400.081,- 
854   399.845,- 203.181,-  603.026,- 

Razem wydatki 57.051.837,- 309.962,- 4.800,- 57.356.999,- 

 
                                                                                                                              

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 42/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 kwietnia 2008r. 

 
 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2008 r. 

 
Z tego 

W tym W tym 

 
 
Dział 

 
 
Rozdział 

 
 

§ 

 
 
Dotacje 
ogółem 

 
 
Wydatki 
ogółem 

 
Wydatki 
bieżące Wynagro-

dzenia 
Pochodne 
wynagrodzeń 

Dotacje  

 
Wydatki 
majątkowe Dotacje  

710 71035 2020 3000,- 3.000,- 3.000,- - - - - - 

           

           

           

Ogółem 3.000,- 3.000,- 3.000,-      

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


